
2024 年 7 月吉日 

 

お取引先 各位 

 

 

株式会社リノベミクニ 

代表取締役 松本 淳 

 

業務移管のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度、株式会社リノベミクニは営業体制の見直し及び業務効率化のため、仙台営業

所の全てを同グループ会社である株式会社ワールドアイシティへ業務移管することと相成り

ました。お取引先の皆様にはご迷惑とならないよう円滑に業務の引継ぎを行ってまいる所存で

ございますので、何卒ご理解のうえ今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

なお、業務移管に伴い株式会社リノベミクニ仙台営業所の社員は株式会社ワールドアイシテ

ィへ転籍となりますが、業務につきましてはこれまで通り行って参ります。また、お問い合せ

先が下記へと変更となりますので各種お問い合せの際には、下記窓口へご連絡いただきますよ

う宜しくお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【移 管 日】 2024 年 8 月 1 日より 

 

【移管後の担当窓口】 〒980-0811 

仙台市青葉区一番町二丁目 4 番 1 号 

青 葉 通 パ ー ク ビ ル デ ィ ン グ 2 階 

                株式会社ワールドアイシティ 

                               ソリューション部リノベーション課 

             TEL： 022-267-3492（直通） 

                  022-212-1410（代表）  

         FAX： 022-267-3433 

  以上 


